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121
121
121
121
121
121
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121

CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADCS

NOMBRE
AYDA MAGDALENA RAMIREZ PERDOMO
BELMIN EDUARDO CARRASCO POLANCO
EDUWIN ALEXANDER REYES GRULLON
JEAN JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ
JOSE MIGUEL TAPIA GUITIERREZ
JULIO JILBERTO DIAZ DIAZ
LEIDY ALEXANDRA URE;A VASQUEZ
MANCLO ERNESTO ROMANO ACEVEDO
MARIA NELIS DELGADO
PEDRO JOSE CABA RODRIGUEZ
PEDRO PABLO MARCHENA PUJOLS
PERLA MARIA OLIVARES GARCIA
RAMINIER EMILIO CHARLES ALBA
RAUL ALFREDO PEREZ SPAILLAT
YENNY RUIZ BARIAS

TYHOVANKA ESTHER ALMONTE DE LA CRUZ
YOMAIRA DEL ROSARIO TAVAREZ RODRIGUEZ

YONATHAN BURGCS ROSARIO
NIOVE iSABEL FERNANDEZ ALCANTARA
ELIZABETH MARIA SKEET GARCIA

EDUARDO ALBERTO OTTENWALDER PIMENTEL

MINISTERIO DE AGRICULTURA

Republica Dominicana

Direccién General de Ganaderia

"““Afio de la Innovacién y la Competitividad™

NOMINA DE EMPLEADOS AGOSTO 2019 CONTRATADOS

CARGO
TECNICO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
ENCARGADO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO

DEPARTAMENTO
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
COMPRAS
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL

EXTENSIONISTA PECUARIO MEGALECHE
TECNICO LAVECEN
MEDICO VETERINARIO SANIDAD ANIMAL
ENCARGADO PLANIFICACION

OO TAMARATOSEFINA CARVAIAL
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SUELDO RDS  FECHA INICIO CONTRATO

35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
45,000.00 2/1/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
35,000.00 1/4/2019
25,000.00 1/6/2019
35,000.00 1/7/2019
35,000.00 1/5/2019
90,000.00 1/7/2019
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FECHA FINALIZA CONTRATO

1/10/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/10/2019
2/1/2020
1/10/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/10/2019
1/1/2020
1/1/2020
1/11/2019
i/1/2020



